Генеральному директору

ООО «Вселар» Нугумановой И.И.
От Ивановой И.А.
ЗАЯВЛЕНИЕ НА АННУЛЯЦИЮ ТУРА
Просим Вас аннулировать тур по заявке №3245/879 в связи с госпитализацией.

Денежные средства вернуть на следующие реквизиты:ХХХХХХХХХХХ.
Претензий к ООО «Вселар» не имеем.
Дата:  01.10.2017 г.                                        _____________________________

                                                                         (Ф.И.О/должность)

                                                                         ______________

                                                                          (М.п., подпись)